
Thüringer Trophy - 01.08.2021
- Ergebnisse -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: PE

Coburg 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 73.4

Stand: 01.08.21, 16:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Damen Brutto Damen
1 1 Beck, Corinna Haidt, GC  10,8/ 13  22  35  35 / 86

2 Gewalt, Dr. Karin Coburg Tambach  15,3/ 18  18  36  36 / 90
* Köth, Christine Maria Bildhausen, GC  10,8/ 13  18  31  31 / 90
4 Fecke, Karin Maria Bildhausen, GC  18,8/ 22  16  36  36 / 94
5 Cook, Kerstin Serrahn, GC  25,4/ 30  15  40  40 / 98
6 Rudolph, Birgit Bad Kissingen, GC  17,3/ 21  13  32  32 / 97
7 Männel, Anett Zwickau, GC  27,7/ 32   7  29  29 /111
8 Busby, Cornelia Burkersdorf, GP  27,9/ 33   6  32  32 /109
9 Heym, Kunigunde Coburg Tambach  24,9/ 29   5  24  24 /113

-- Gareis, Petra Oberfranken, GC  26,5/ 31 Nicht Angetreten

Herren Brutto Herren
1 1 Stünkel, Thorsten Coburg Tambach   9,3/ 11  24  35  35 / 84

2 Probst, Christopher Eisenach, GC  14,1/ 17  22  37  37 / 88
3 Freund, Mirko Elbflorenz DD  16,8/ 20  20  39  39 / 89
* Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,1/ 16  20  34  34 / 90
5 Lutz, Stefan Coburg Tambach   9,4/ 11  19  30  30 / 89
6 Dengel, Rudolf Coburg Tambach  14,5/ 17  16  31  31 / 94
* Reif, Christian Kronach, GC  15,6/ 19  16  33  33 / 94
8 König, René Maria Bildhausen, GC  15,5/ 19  14  30  30 / 97
9 Kolb, Marcel Coburg Tambach  22,4/ 27  13  35  35 /100
* Wolff, Thomas Serrahn, GC  19,2/ 23  13  33  33 / 98

11 von Stumberg, Gerold Jena, GC  15,1/ 18  12  27  27 / 99
* Busby, Matt Burkersdorf, GP  17,9/ 21  12  33  33 / 96

13 Rudolph, Martin Bad Kissingen, GC  25,3/ 30  11  36  36 /102
14 Koch, Detlev Heimatclub unbekannt  19,8?/ 24  10  28  28 /104

* Funk, Dieter Coburg Tambach  23,9/ 28  10  35  35 /101
* Frischmann, Lutz ALT: --  23,3?/ 28  10  33  33 /103

17 Männel, Mathias Zwickau, GC  26,2/ 31   9  34  34 /105
* Cyrener, Dirk Weselerwald, GC  22,5/ 27   9  32  32 /103
* Gumpert, Hubertus Coburg Tambach  17,0/ 20   9  26  26 /102

20 Georgi, Roland Herzogswalde, GC  26,5/ 31   6  29  29 /110
21 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 32   1  16  16 /124

* Stöcklein, Heinrich Coburg Tambach  35,5/ 42   1  22  22 /128

Klasse A Netto HCP Pro bis 15,6
1 1 Probst, Christopher Eisenach, GC  14,1/ 17  22  37  37 / 88
2 2 Gewalt, Dr. Karin Coburg Tambach  15,3/ 18  18  36  36 / 90

3 Beck, Corinna Haidt, GC  10,8/ 13  22  35  35 / 86
* Stünkel, Thorsten Coburg Tambach   9,3/ 11  24  35  35 / 84
5 Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,1/ 16  20  34  34 / 90
6 Reif, Christian Kronach, GC  15,6/ 19  16  33  33 / 94
7 Dengel, Rudolf Coburg Tambach  14,5/ 17  16  31  31 / 94
* Köth, Christine Maria Bildhausen, GC  10,8/ 13  18  31  31 / 90
9 König, René Maria Bildhausen, GC  15,5/ 19  14  30  30 / 97
* Lutz, Stefan Coburg Tambach   9,4/ 11  19  30  30 / 89

11 von Stumberg, Gerold Jena, GC  15,1/ 18  12  27  27 / 99
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Thüringer Trophy-01.08.2021, Ergebnisse - Stand: 01.08.21, 16:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Klasse B Netto HCP 15,7 bis 23,4
1 1 Freund, Mirko Elbflorenz DD  16,8/ 20  20  39  39 / 89
2 2 Fecke, Karin Maria Bildhausen, GC  18,8/ 22  16  36  36 / 94

3 Kolb, Marcel Coburg Tambach  22,4/ 27  13  35  35 /100
4 Wolff, Thomas Serrahn, GC  19,2/ 23  13  33  33 / 98
* Busby, Matt Burkersdorf, GP  17,9/ 21  12  33  33 / 96
* Frischmann, Lutz ALT: --  23,3?/ 28  10  33  33 /103
7 Cyrener, Dirk Weselerwald, GC  22,5/ 27   9  32  32 /103
* Rudolph, Birgit Bad Kissingen, GC  17,3/ 21  13  32  32 / 97
9 Koch, Detlev Heimatclub unbekannt  19,8?/ 24  10  28  28 /104

10 Gumpert, Hubertus Coburg Tambach  17,0/ 20   9  26  26 /102

Klasse C Netto HCP 23,5 bis --
1 1 Cook, Kerstin Serrahn, GC  25,4/ 30  15  40  40 / 98
2 2 Rudolph, Martin Bad Kissingen, GC  25,3/ 30  11  36  36 /102

3 Funk, Dieter Coburg Tambach  23,9/ 28  10  35  35 /101
4 Männel, Mathias Zwickau, GC  26,2/ 31   9  34  34 /105
5 Busby, Cornelia Burkersdorf, GP  27,9/ 33   6  32  32 /109
6 Georgi, Roland Herzogswalde, GC  26,5/ 31   6  29  29 /110
* Männel, Anett Zwickau, GC  27,7/ 32   7  29  29 /111
8 Heym, Kunigunde Coburg Tambach  24,9/ 29   5  24  24 /113
9 Stöcklein, Heinrich Coburg Tambach  35,5/ 42   1  22  22 /128

10 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 32   1  16  16 /124
-- Gareis, Petra Oberfranken, GC  26,5/ 31 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin - Dame
1 Cook, Kerstin Serrahn, GC  25,4/ 30 11,97m  40 / 98

Nearest-to-the-Pin - Herr
1 Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,1/ 16 1,55m  34 / 90

Longest Drive Damen
1 Köth, Christine Maria Bildhausen, GC  10,8/ 13  31 / 90

Longest Drive Herren
1 Lutz, Stefan Coburg Tambach   9,4/ 11  30 / 89

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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